Powierzający powierza, a Przyjmujący przyjmuje do prowadzenia przez Gminę Puńsk realizację 

zadania: I etap prac remontowych cmentarza żołnierzy niemieckich z I wojny światowej w Tauroszyszkach. 

§ 2. 1. Powierzający zapewni na realizację zadania, określonego w § 1 porozumienia, środki finansowe 

w kwocie 54 000 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące złotych).  

2. Środki, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Puńsku 

na pisemny wniosek Gminy. 

3. Przyznane środki nie mogą być wykorzystane na inne cele, niż określone w § 1 porozumienia. 

4. Dokumentacja potwierdzająca realizację zadania powinna być przedłożona do rozliczenia w terminie